MARMX003

Prog.

10
11
12
13
14
15

© MGMTiming

25
37
46
52
61
73
81
91
93
121
190
207
238
296
318

56
127
149
333
471

Comitato
Regionale
Marche

Pilota

AMATI Filippo
TOBALDI Nicolo
SCIPIONI Kevin
HELSHANI Erik
BRUNI Nicola
AURELI Benedetto
GARATTONI Matteo
FABBRI Lorenzo
PALAZZO Manuel
PIETRELLA Thomas
MOZZONI Michele
FRONTINI Tommaso
CAVALLARI Andrea
PAGLIALUNGA Davide
MICHELOTTI Bryan

TANGANELLI Leonardo
PACINI Micol
MONDAINI Giosue®
CASADEI Samuele
FABBRI Angelo

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS

MARCHE ABRUZZ0 2024

Categoria

125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior

125 Senior
125 Senior
125 Senior
125 Senior
125 Senior

Fermo 28 04 24

Elenco Verificati (156)

Motoclub - Team

125 Tot. Verificati 20
125 Junior : 15

Valconca Fratte

A Fagioli

Sarnano Mx Racing
A Fagioli

Cross Park Ponzano
Sirente

Motoclub Amsil Racing Team
Moto Club 04 Park
Scintilla

Top Rider

A Fagioli

Tognetti

Scintilla
Fermignanese

Team Fix Racing Motocross

125 Senior : 5

Castiglion FNo Fabrizio Meoni
Team Fix Racing Motocross
Motoclub Amsil Racing Team
Team Fix Racing Motocross

Cross Park Ponzano Mbl Racing

Fermo, domenica 28 aprile 2024

Regione

MAR
MAR
MAR
MAR
MAR
ABR

MAR
EMI

MAR
MAR
MAR
MAR
MAR
MAR
MAR

TOS

MAR
MAR
MAR
MAR

FR

FR

FR

Comitato

Regionale

Abruzzo

mamimirg

Moto Transp.
KTM 20328
Fantic 17116
KTM 20704
Yamaha 14214
GasGas 20749
Fantic 20282
KTM 20303
GasGas 20318
Yamaha 16794
GasGas 20289
KTM 20324
KTM 17190
Husqvarna 20733
™ 20699
™ 20718
Yamaha 20302
™ 17142
GasGas 14157
™ 20340
KTM 20305
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Comitato
Regionale
Marche

MARMX003

Prog. Num  Pilota

1 7 PEROTTI Luigi
2 24 ANTOGNETTI Giovanni
1 56 SCIPIONI Tony

© MGMTiming

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS

MARCHE ABRUZZ0 2024

Fermo 28 04 24

Elenco Verificati (156)

Categoria Motoclub - Team Regione

65 Tot. Verificati 3

65 Cadetti : 2
65 Cadetti GS Fiamme Oro LOM
65 Cadetti T Benelli Pesaro MAR
65 Debuttanti : 1
65 Debuttanti Sarnano Mx Racing MAR

Fermo, domenica 28 aprile 2024

FR

FR

Comitato

Regionale
Abruzzo
magmkiming
Moto Transp.
Husqvarna 20285
KTM 17187
KTM 20713
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MARMX003

Prog.

10
11
12
13

© MGMTiming

22
64
81
101
124

18
21
116
136
147
211
223
226
333
340
377
911
936

Comitato
Regionale
Marche

Pilota

PAGANELLI Luigi
LOMBARDO Leone
PAVONI Ettore

CASAMENTI Alessandro

FORLEO Feliz G.

BELLI Pietro
DIOMEDI Leon
ONORI Thomas
STAMPATORI Luca
BOLDRINI Elio
SANTECCHIA Fabio
ALBANESI Brando
SARTINI Federico
TRUFFA Edoardo
STAGI Alessandro
AMALI Cristian
BALDI Thomas

PALLOTTA Alceste M.

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS

MARCHE ABRUZZ0 2024

Categoria

85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior

85 Junior

85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior

85 Senior

Fermo 28 04 24

Elenco Verificati (156)

Motoclub - Team

85 Tot. Verificati 18
85 Junior : 5

Ragni Fabriano

Gaerne

A Fagioli Pardi Royal Pat-Ktm
Crostolo

Castel Del Monte

85 Senior : 13

Lion Montegranaro
Cross Park Ponzano
Lion Montegranaro
Cross Park Ponzano
Lion Montegranaro
Sarnano Mx Racing
T Benelli Pesaro
Chiusdinomxpark
Fermignanese
Sarnano Mx Racing
Andrea Marchetti Pardi Royal Pat-Ktn
G Brilli Peri

Cross Park Ponzano

Fermo, domenica 28 aprile 2024

Regione

MAR
VEN
MAR
EMI
PUG

MAR
MAR
MAR
MAR
MAR
MAR
MAR
TOS

MAR
MAR
MAR
TOS

MAR

FR

FR

FR
FR

FR

FR

Comitato

Regionale

Abruzzo

mamimirg

Moto Transp.
Husqvarna 20291
KTM 20309
KTM 20295
GasGas 20322
Husqvarna 20323
Husqvarna 20747
KTM 20694
KTM 11319
KTM 20739
Husqvarna 20312
KTM 20705
Husqvarna 20706
Husqvarna 20708
KTM 20292
Husqgvarna 20707
KTM 17186
KTM 20751
KTM 20750
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Comitato i
. CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS G
Regionale Regionale
Marche ) Abruzzo
MARCHE ABRUZZ0 2024
Fermo 28 04 24
MARMX003 Elenco Verificati (156) magméiming
Prog. Num  Pilota Categoria Motoclub - Team Regione FR Moto Transp.
Challenge MX1 Tot. Verificati 6
MX1 Challenge : 6
1 102 MARZOLLA Nicolo MX1 Challenge Somma Lombardo LOM FR  Kawasaki 17096
2 167  MILOZZI Alessandro MX1 Challenge Sarnano Mx Racing MAR Kawasaki 13384
3 191  MARZETTI Francesco MX1 Challenge Lion Montegranaro MAR Honda 20690
4 192  CINGOLANI Luca MX1 Challenge Castelraimondo MAR Honda 20710
5 227  VITALI Davide MX1 Challenge Perfini School Mx MAR Honda 13431
6 338  CASETTARI Riccardo MX1 Challenge Fermignanese MAR Suzuki 17139
© MGMTiming Fermo, domenica 28 aprile 2024 4/11



MARMX003

Prog.

10
11
12
13
14
15

© MGMTiming

14
14
18
21
22
44
110
121
172
181
217
318
577
813
990

Comitato
Regionale
Marche

Pilota

FILIPPI Angelo
CHIAVAROLI Francesco
TUCCI Matteo
ANTONELLI Mattia
OTTAVI Thomas
MOCHI Elia

BALDELLI Tommaso
DINI Luca

ANGELUCCI Fabio
DEL BONIFRO Lorenzo
PIGNOCCHI Marco
CHIAVACCI Alessio
PARISI Pietro
SACRAMONE Lorenzo
PAIANO Nicola

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS

MARCHE ABRUZZ0 2024

Fermo 28 04 24

Elenco Verificati (156)

Categoria

Motoclub - Team

Challenge MX2 Tot. Verificati 15
MX2 Challenge : 15

MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge

Pardi Racing
Lion Montegranaro
Pardi Racing
San Marino
Fermignanese
Fermignanese
Scintilla

T Benelli Pesaro
Pardi Racing
Celano

Scintilla
Mariotti Loreto
Trinacria

Pardi Racing

Valconca Fratte

Fermo, domenica 28 aprile 2024

Regione

ABR
MAR
ABR
MAR
MAR
MAR
MAR
MAR
ABR
ABR
MAR
MAR
SIC
ABR
MAR

FR

FR

Comitato

Regionale

Abruzzo

mamimirg

Moto Transp.
KTM 20695
Fantic 17150
Yamaha 20714
KTM 20330
Husqgvarna 20287
Husqvarna 20325
Husqvarna 20301
Honda 20697
GasGas 17160
Honda 20336
Yamaha 20726
KTM 11222
GasGas 20687
KTM 13361
Suzuki 20338
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Comitato i
. CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS Comitato
Regionale Regionale
Marche ) Abruzzo
MARCHE ABRUZZ0 2024
Fermo 28 04 24
MARMX003 Elenco Verificati (156) mgmt/mlng
Prog. Num  Pilota Categoria Motoclub - Team Regione FR Moto Transp.
Femminile Tot. Verificati 3
MX2 Femminile : 3
1 4 SCUDERA Sofia MX2 Femminile T Benelli Pesaro MAR Yamaha 20717
2 36 PARLA Alida MX2 Femminile Enduristi Dei Platani Black Wolf SIC FR  KTM 20331
3 100 DI SANTO Aurora MX2 Femminile Pardi Racing ABR KTM 14163
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MARMX003

Prog.

10
11
12

10
11

© MGMTiming

41

75

95
158
162
177
215
232
281
515
920
960

21
46
181
194
977

12
68
193
199
224
231
405
675
696
772
916

Comitato
Regionale
Marche

Pilota

BALDUCCI Elia
CARIZIA Fabio
DANGELO Stefano
MAIOLANI Gianmarco
SAVOI Riccardo
ZANELLI Lorenzo
LOLLI Mattia
TESTELLA Andrea

DI MARE Nico
BAZZUCCHI Adriano
DEL FEDERICO Denni
RINALDONI Mattia

LOLLI Marco
RECCHIA Nicola
COSTANTINI Davide
AMADIO Leonardo
TABONE Simone

RUOCCO Emanuele R.
RUGGERI Nicholas
INNAMORATI Riccardo
MOSCONI Matteo
FOLTRANI Leonardo
MALAGOLA Simone
FORTUNATO Enrico
BARTOLACCI Michele
CASETTARI Andrea
CINTI Corrado
CREMONINI Mario

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS

MARCHE ABRUZZ0 2024

Fermo 28 04 24

Elenco Verificati (156)

Categoria Motoclub - Team
MX1 Tot. Verificati 28
MX1 Expert : 12
MX1 Expert Team Fix Racing Motocross
MX1 Expert Lion Montegranaro
MX1 Expert Perfini School Mx
MX1 Expert Moto Club 04 Park
MX1 Expert Made Of Moto
MX1 Expert Mariotti Loreto
MX1 Expert Moto Club 04 Park
MX1 Expert Lion Montegranaro
MX1 Expert Scintilla
MX1 Expert Team Fix Racing Motocross
MX1 Expert Settempedano Il
MX1 Expert Morrovalle
MX1 Fast : 5
MX1 Fast Parma
MX1 Fast Jteam
MX1 Fast Cross Park Ponzano
MX1 Fast Ippogrifo
MX1 Fast Orbassano Racing
MX1 Rider : 11
MX1 Rider Ceva
MX1 Rider Berbenno
MX1 Rider Lion Montegranaro
MX1 Rider Settempedano Il
MX1 Rider A Fagioli
MX1 Rider Lumezzane
MX1 Rider Lion Montegranaro
MX1 Rider Lion Montegranaro
MX1 Rider Fermignanese
MX1 Rider Settempedano Il
MX1 Rider Orbassano Racing

Fermo, domenica 28 aprile 2024

Regione

MAR
MAR
MAR
EMI
PIE
MAR
EMI
MAR
MAR
MAR
MAR
MAR

EMI
VEN
MAR
MAR
PIE

PIE

LOM
MAR
MAR
MAR
LOM
MAR
MAR
MAR
MAR
PIE

FR

FR
FR

FR

FR
FR

FR

FR
FR

FR

FR

Comitato

Regionale

Abruzzo

magmé&iming

Moto Transp.
Husqvarna 16585
Husqvarna 20730
KTM 14190
GasGas 20337
GasGas 20691
KTM 20311
Yamaha 20319
Honda 20686
KTM 20298
Yamaha 20703
Honda 20719
KTM 20712
Honda 20320
Kawasaki 13425
Yamaha 20740
Husqvarna 17093
Fantic 20738
GasGas 20736
Honda 20290
Honda 17176
Honda 20725
Yamaha 20306
Yamaha 20721
Honda 20294
Kawasaki 20709
Honda 20327
KTM 20304
KTM 20744

7/11



MARMX003

Prog.

10
11
12
13

14

10
11

10
11
12

© MGMTiming

11

12

62
134
142
227
295
509
523
821
870

10
20
32
54
69
70
929
121
141
184
263

Comitato
Regionale
Marche

Pilota

VALERI Alessandro

MORETTI Mattia
BIANCHI Diego
MONTINI Giorgia
CUCCARONI Giovanni
PIVA Lorenzo

IEZZI Domenico
GIAMPIERI Mattia
SANTANDREA Luca
MANFREDINI Simone
BLASI Simone
FRUGANTI Francesco
LUPI Riccardo
LEONORI Jonathan
FOLCHI Mattia

BOSI Giacomo

ROSATI Luca

ZAMPINO Davide
PAGLIALUNGA Emanuel
BASTIANON Denny
GIARRIZZO Vincenzo M.
BISERNI Federico
BORIANI Andrea

D* ETTORRE Manolo
MARIANI Nathan
CASAMENTI Sebastiano

CALISE Alessio
VENANZI Stefano
MASINI Mirco

SAVIO Andrea

DI MASCIA Michael
BERNARDINI Marco
RUSTICHELLI Mirco
ANASTASIA Francesco
LOVERA Dimitri
SCIAMANNA Alessandro
FIORAVANTI Lucio
SAVOI Michael

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS

MARCHE ABRUZZ0 2024

Fermo 28 04 24

Elenco Verificati (156)

Categoria Motoclub - Team
MX2 Tot. Verificati 51
MX2 Elite : 1
MX2 Elite Top Rider
MX2 Expert : 14
MX2 Expert Orbassano Racing
MX2 Expert Fermignanese
MX2 Expert Gaerne
MX2 Expert Scintilla
MX2 Expert San Marino
MX2 Expert Lanciano
MX2 Expert A Fagioli
MX2 Expert Racing Imolese 96
MX2 Expert Calvari
MX2 Expert Fermignanese
MX2 Expert Settempedano Il
MX2 Expert 44 Racing Team
MX2 Expert Settempedano Il
MX2 Expert Segno
MX2 Fast : 11
MX2 Fast Predappio
MX2 Fast Fermignanese
MX2 Fast Moto Club 04 Park
MX2 Fast Ragni Fabriano
MX2 Fast Ardosa
MX2 Fast Scintilla
MX2 Fast Predappio
MX2 Fast Scintilla
MX2 Fast Cross Park Ponzano
MX2 Fast Cross Park Ponzano
MX2 Fast Crostolo
MX2 Rider : 25
MX2 Rider Perfini School Mx
MX2 Rider Fast Energy SRL
MX2 Rider Mariotti Loreto
MX2 Rider La Guardia
MX2 Rider T Benelli Pesaro
MX2 Rider Mariotti Loreto
MX2 Rider Settempedano Il
MX2 Rider Brunetti Motors
MX2 Rider Ceva
MX2 Rider Fast Energy SRL
MX2 Rider Fast Energy SRL
MX2 Rider Made Of Moto

Fermo, domenica 28 aprile 2024

Regione

MAR

PIE
MAR
VEN
MAR
MAR
ABR
MAR
EMI
LIG
MAR
MAR
MAR
MAR
LIG

EMI
MAR
EMI
MAR
VEN
MAR
EMI
MAR
MAR
MAR
EMI

MAR
MAR
MAR
LIG
MAR
MAR
MAR
PUG
PIE
MAR
MAR
PIE

FR

FR

FR

FR
FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR
FR

FR

Comitato

Regionale

Abruzzo

mamimirg

Moto Transp.
KTM 20743
GasGas 20693
Yamaha 20296
Honda 14165
Husqvarna 20299
KTM 20741
Honda 20334
Yamaha 20307
GasGas 20317
KTM 20729
Husqvarna 20326
Fantic 13400
Honda 20689
Honda 20720
Fantic 20286
GasGas 20316
™ 20698
GasGas 20315
Honda 20727
Honda 17461
Honda 20688
Honda 20339
Honda 20734
Honda 17099
Kawasaki 20701
GasGas 20321
Husqvarna 14172
Kawasaki 13428
KTM 20313
Honda 20333
KTM 17181
Kawasaki 20716
Honda 20711
KTM 20288
Kawasaki 20737
Honda 17149
Kawasaki 20748
GasGas 20692
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e CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS Eet e
Marche ) Abruzzo
MARCHE ABRUZZ0 2024
Fermo 28 04 24
MARMX003 Elenco Verificati (156) mgmtlh”hg

Prog. Num  Pilota Categoria Motoclub - Team Regione FR Moto Transp.
13 308 ZERBO Tommaso MX2 Rider 8Biano LOM FR  GasGas 20332
14 314 BREGA Alessio MX2 Rider Settempedano || MAR Husqvarna 20335
15 362 MERLI Gian C. MX2 Rider Fast Energy SRL MAR Fantic 20281
16 420 TIMOSSI Nicola MX2 Rider Segno LIG FR  KTM 20293
17 475  SAVANT ROS Gabriele MX2 Rider Orbassano Racing PIE FR  KTM 20745
18 595 GABRIELLI Alessio MX2 Rider Settempedano Il MAR KTM 14218
19 612 FRELLI Giorgio MX2 Rider A Fagioli MAR GasGas 20314
20 614  POLITI Giovanni MX2 Rider Cross Park Ponzano MAR KTM 20700
21 714 FIORENTINO Marco MX2 Rider Segno LIG FR  GasGas 20297
22 727 COLONNA Matias MX2 Rider Fermignanese MAR Honda 17161
23 782 MARCHEGGIANI Michael MX2 Rider T Benelli Pesaro MAR Honda 20696
24 813 DI MARZIO Riccardo MX2 Rider Ippogrifo MAR Honda 16683
25 899 CHIANETTA Salvatore MX2 Rider Scintilla MAR Fantic 17106

© MGMTiming Fermo, domenica 28 aprile 2024 9/11



MARMX003

Prog.

© MGMTiming

24
571
731

48
120
250
330

Comitato
Regionale
Marche

Pilota

PAVONI Claudio
SENSINI Marco
DE PETRA Antonio

ANTONELLI Cristian
PIETRELLA Roberto
SOVERCHIA Gabriele
DI PASQUALE Pierluigi

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS

MARCHE ABRUZZ0 2024

Fermo 28 04 24

Elenco Verificati (156)

Categoria Motoclub - Team

Over MX1 Tot. Verificati 7

MX1 Superveteran : 3
MX1 Superveteran Castelraimondo
MX1 Superveteran Smr Motoclub
MX1 Superveteran Lion Montegranaro

MX1 Veteran : 4

MX1 Veteran Team Fix Racing Motocross
MX1 Veteran Morrovalle

MX1 Veteran Andrea Marchetti

MX1 Veteran Mp Racing

Fermo, domenica 28 aprile 2024

Comitato

Regionale

Abruzzo

magmkiming

Regione FR Moto Transp.
MAR Honda 20685
EMI FR  KTM 16840
MAR Husqvarna 17166
MAR ™ 20329
MAR Yamaha 20742
MAR KTM 20722
ABR GasGas 14202
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e CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS Eet e
Marche ) Abruzzo
MARCHE ABRUZZ0 2024
Fermo 28 04 24
MARMX003 Elenco Verificati (156) mgmtlh”hg
Prog. Num  Pilota Categoria Motoclub - Team Regione FR Moto Transp.
Over MX2 Tot. Verificati 5
MX2 Veteran : 5
1 58 LUCARELLI Ivan MX2 Veteran Valconca Fratte MAR Honda 20283
2 106 COGNIGNI Fabrizio MX2 Veteran Team Fix Racing Motocross MAR Kawasaki 17182
3 131 CITTADINI Giancarlo MX2 Veteran Camerino MAR Husqvarna 16814
4 256  FORLEO Antonio MX2 Veteran Castel Del Monte PUG FR  Husqvarna 20310
5 622  GASPARELLI Roberto MX2 Veteran Motoclub Amsil Racing Team MAR KT™M 13389
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